令和４年９月１４日

保護者の皆様

奈良県立高田高等学校

ＰＴＡ会長 片 木 伸 光

校 長 乾 修 司

食堂各商品の価格改定について（お知らせ）

中秋の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のことと存じます。平素は本校教育

ならびにＰＴＡ活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校食堂各商品の価格につきまして、食堂運営者から下記のとおり値上げした

いと相談がありました。内容につきまして協議検討いたしましたところ、値上げはやむ

を得ないという結論に至りました。何卒状況をご理解いただきますとともに、今後とも

食堂運営にご協力賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 値上げの内容 食堂で販売している各商品の値上げ（１０円～５０円）

（別紙新価格表をご参照ください。）

２ 理 由 ・油類をはじめ原材料価格の高騰

・パート従業員の最低賃金の上昇

３ 時 期 令和４年１０月３日（月）より